ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARAMBARE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 15, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

O MUNICIPIO DE ARAMBARE, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢es legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 06 de outubro de 2023, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Préatica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Prética
poderdo consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JARDEL MAGALHAES CARDOSO,
Prefeito Municipal de Arambaré/RS.

Pagina1de 2
legalle



Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Prética

Inscricao

2097315
2097155
2098466
2097350
2103247
2105696
2105612
2097147
2099801
2100927
2100660
2099923
2102823
2117532
2101520
2102940
2111767
2105082
2100411
2100502
2109342
2097225

Inscricédo

2097263
2101281
2107448
2112047
2100032
2110045
2097667
2110712

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARAMBARE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Motorista

Candidato(a)

Agnersander Santos Fraga
Angelo Pires Wasielewski
Augusto De Lima Solka
Bruno Bastos Jacobsen
Carlos Diego Wotter Nunes
Clairton Raubach Westphal
Diovaner Flores Da Silva
Fabio Pires Pinheiro
Felipe Santiago Correa
Filipe Rodrigues Pinto
Florismar Longaray Lopes
Luciano Tolotti Fortuna
Marcelo De Lima Scheffel
Matheus Araujo Garcia
Mathias Konflanz Holz
Murilo Freitas Ulguim
Patrick Pereira Da Silva Noble
Patrik Da Silva Custodio
Paulo Cesar Da Silva Borges
Thiarles Gouvea Duarte
Tiago Gomes Da Silva
Victor Francisco Martins Dobner

Operador de Maquinas

Candidato(a)

Cleber Peres Sales
Diego Freitas Dos Santos
Dionatan Da Silva Sadowiski
Guilherme Medeiros Dias
lago Ramos Dias
Luis Antonio Wandame
Mateus Marth Bierhals
Paulo Fernando Da Silva

Pagina 2 de 2

Nota da Prova

Pratica
50,0
0,0
50,0
48,0
50,0

Ausente

0,0
50,0
48,0
50,0
40,0

0,0

0,0
50,0

0,0
49,0
50,0
50,0
50,0
50,0
39,0
40,0

Nota da Prova

Pratica
38,0
50,0
38,0
48,0
50,0
48,0
48,0
40,0

legalle



