

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 15, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2023, regido pelo Edital nº 01/2023, de 06 de outubro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré/RS.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo Único - Notas Oficiais da Prova Prática

Motorista

5 " 1	~		Nota da Prova
Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Prática
Aprovado	2097315	Agnersander Santos Fraga	50,0
Reprovado	2097155	Angelo Pires Wasielewski	0,0
Aprovado	2098466	Augusto De Lima Solka	50,0
Aprovado	2097350	Bruno Bastos Jacobsen	48,0
Aprovado	2103247	Carlos Diego Wotter Nunes	50,0
Reprovado	2105696	Clairton Raubach Westphal	Ausente
Reprovado	2105612	Diovaner Flores Da Silva	0,0
Aprovado	2097147	Fabio Pires Pinheiro	50,0
Aprovado	2099801	Felipe Santiago Correa	48,0
Aprovado	2100927	Filipe Rodrigues Pinto	50,0
Aprovado	2100660	Florismar Longaray Lopes	40,0
Reprovado	2099923	Luciano Tolotti Fortuna	0,0
Reprovado	2102823	Marcelo De Lima Scheffel	0,0
Aprovado	2117532	Matheus Araujo Garcia	50,0
Reprovado	2101520	Mathias Konflanz Holz	0,0
Aprovado	2102940	Murilo Freitas Ulguim	49,0
Aprovado	2111767	Patrick Pereira Da Silva Noble	50,0
Aprovado	2105082	Patrik Da Silva Custodio	50,0
Aprovado	2100411	Paulo Cesar Da Silva Borges	50,0
Aprovado	2100502	Thiarles Gouvea Duarte	50,0
Aprovado	2109342	Tiago Gomes Da Silva	39,0
Aprovado	2097225	Victor Francisco Martins Dobner	40,0

Operador de Máquinas

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática
Aprovado	2097263	Cleber Peres Sales	38,0
Aprovado	2101281	Diego Freitas Dos Santos	50,0
Aprovado	2107448	Dionatan Da Silva Sadowiski	38,0
Aprovado	2112047	Guilherme Medeiros Dias	48,0
Aprovado	2100032	lago Ramos Dias	50,0
Aprovado	2110045	Luis Antonio Wandame	48,0
Aprovado	2097667	Mateus Marth Bierhals	48,0
Aprovado	2110712	Paulo Fernando Da Silva	40,0

